АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         <SED-DATE>                                                                  № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

О внесении изменения в
постановление администрации
Заводоуковского городского
округа от 26.04.2018 № 515
«Об утверждении тарифов»

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  N  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования Заводоуковский
городской округ, Положением о порядке принятия решений об установлении
тарифов  на  оказываемые  услуги,  выполняемые  работы  муниципальными
предприятиями, организациями и учреждениями в Заводоуковском городском
округе, утвержденным решением Думы Заводоуковского городского округа от
28.10.2005 № 267,
     Администрация Заводоуковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление администрации Заводоуковского городского

округа  от  26.04.2018  №  515  «Об  утверждении  тарифов»  (далее  -
постановление)  для  общеобразовательных  организаций  Заводоуковского
городского округа следующее изменение:

приложение  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению к настоящему постановлению.

   2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете «Заводоуковские
вести»  и  разместить  на  официальном  сайте  Заводоуковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа           <SED-SIGN>                            С. А. Касенова

consultantplus://offline/ref=EDC9950BE39B48AE9E27627D8783891F8ED45CC1BBA1B2DCED03D9840173416D1E28C6A7B9D8AABEF7PFL

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ